1 Par. 2. 18 Azuba, de qua genuit Jerioth  
 20 Porro Hur - Uri: et Uri - Bezeleel  
 22 Sed et Segub - Jair  
 31 Filius vero Apphaim, Jesi: qui Jesi -  
 Sesan, Porro Sesan - Oholai  
 33 Porro Jonathan - Phaleth et Ziza  
 36 Ethai a. - Nathan, et Nathan - Zabab  
 37 Zabab quoque - Ophlal, et Ophlal - Obed  
 38 Obed - Jehu, Jehu - Azariam  
 39 Azarias - Helles, et Helles - Elasa  
 40 Elasa - Sisamoi, Sisamoi - Sellum  
 41 Sellum - Icaniam, Icania a. - Elisama  
 44 Samma autem - Raham, patrem Jercaam,  
 et Receem - Sammai  
 46 Porro Haran - Gezer  
 49 - autem Saaph pater Madmena, Sue...  
 3. 10 Cujus Abia filius - Asa  
 11 Qui Joram - Ochoziam  
 12 Amastias filius - Azariam  
 14 Sed et Manasses - Amon patrem Josias  
 19 Zorobabel - Mosollam  
 4. 2 Rata vero filius Sobal - Jahath  
 3 Cos autem - Anob, et Soboba  
 11 Caleb autem frater Sua - Mahir  
 12 Porro Esthon - Bethrapha  
 14 Maonathi - Ophra, Saraia autem - Joab  
 patrem vallis artidecum  
 17 - que Mariani, et Sammai, et Jeshu  
 6. 4 Eleazar - Phinees, et Phinees - Abisno  
 5 Abisue vero - Bocci, et Bocci - Ozi  
 6 Ozi - Zariaim, et Zariais - Meraioth  
 7 Porro Meraioth - Amariam, et Amarias  
 8 Achitob - Sadoc, et Sadoc - Achimasas  
 9 Achimasas - Azariam, Azarias - Johanan  
 10 Johanan - Azariam  
 11 - autem Azarias Amariam, et Amarias  
 Achitob  
 12 Achitob - Sadoc, et Sadoc - Sellum  
 13 Sellum - Helciam, et Helcias - Azariam  
 14 Azarias - Saraiaim, et Saraia - Josedec  
 7. 26 Qui - Laadan: hujus quoque filius Am-  
 mid, qui - Elizama  
 8. 2 Heber autem - Jephth  
 3 Benjamin a. - Bale primogenitum suum  
 7 Gera ipse transtulit eos, et - Oza  
 8 Porro Saharaim - in regione Moab  
 9 - autem de Hodus uxore sua, Jobab  
 11 Mehusim vero - Abihob, et Elphaal  
 32 Et Maceloth - Samaa  
 33 Ner autem - Cis, et Cis - Saul. Porro  
 Saul - Jonathan, et Melchisna  
 34 Et Meribbaal - Micha  
 36 Et Ahaz - Joada: et Joada - Alatham,  
 et Azmoth, et Zamri: porro Zamri  
 - Mosa  
 37 Et Mossa - Baana, cujus filius fuit Rappa,  
 de quo ortus est Elasa, qui - Asel  
 9. 38 Porro Macelloth - Samaan  
 39 Ner autem - Cis: et Cis - Saul: et Saul  
 - Jonathan  
 40 Meribbaal - Micha  
 42 Ahaz a. - Jara, et Jara - Alatham...:  
 Zamri autem - Mosa  
 43 Mosa vero - Banaa: cujus filius Ra-  
 phaia - Elasa  
 14. 3 Accipit quoque David alias uxores in  
 Jerusalem: - que filios et filias  
 2 Par. 11. 21 Et - viginti octo filios et sexaginta filias  
 2. 3 E quibus - filios et filias  
 2 Eadr. 12. 10 Josue autem - Joacim, et Joacim - Elia-  
 sib, et Eliasib - Jojada  
 11 Et Jojada - Jonathan, et Jonathan -  
 Jeddoo  
 Tobie. 1. 9 - q. ex ea filium, nomen suum imponens et  
 38. 28 Vel quis - stillas rosis?  
 29 Et gelu de celo quis - ?  
 30 Et doler matris, que - eum  
 31 Audi patrem tuum, qui - te  
 24 Exullat... pester justi: qui sapientem -  
 instabitur in eo  
 25 Et exulterit que - te  
 Isai. 49. 21 Quis - mihi istos?  
 51. 13 Et omnibus filiis, quos -  
 Jerem. 22. 26 Mittam te, et matrem tuam, que - te  
 50. 12 Et adaquata pulveri, que - vos  
 Math. 1. 2 Abraham - Isaac. Isaac autem - Jacob.  
 Jacob a. - Judam et fratres ejus